del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Vengo en proponer al Ayuntamiento Pleno la adopción del siguiente

ACUERDO:

PRIMERO.- Aprobar el padrón de la tasa por entrada de vehículos a través de las
aceras (VADOS) del ejercicio 2023,  por importe de NUEVE MIL QUINIENTOS TRES
EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (9.503,60.-€).

SEGUNDO.- Establecer que el periodo de pago en voluntaria será del 1 de marzo
al 2 de mayo de 2023.

TERCERO.-  Notificar  colectivamente a los interesados las liquidaciones ahora
aprobadas  mediante  exposición  pública  del  padrón  en  el  Tablón  de  Anuncios  de

[...]

del Anuncio de Exposición en el Boletín Oficial de la Provincia.”

Sometida a votación, el Ayuntamiento Pleno, por unanimidad, adopta el siguiente

ACUERDO:

PRIMERO.- Aprobar el padrón de la tasa por entrada de vehículos a través de las
aceras (VADOS) del ejercicio 2023,  por importe de NUEVE MIL QUINIENTOS TRES
EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (9.503,60.-€).

SEGUNDO.- Establecer que el periodo de pago en voluntaria será del 1 de marzo
al 2 de mayo de 2023.

TERCERO.-  Notificar  colectivamente a los interesados las  liquidaciones ahora
aprobadas  mediante  exposición  pública  del  padrón  en  el  Tablón  de  Anuncios  de